



Gmina Cielądz
Cielądz 59
96-214 Cielądz

Cielądz, dn. 11.07.2024r.

Odpowiedzi dotyczące wyjaśnień treści SWZ i zmiany treści SWZ

Dotyczy postępowania Or.SO.2714.8.2024 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami art. 275 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023r. 1605):

Przebudowa i rozbudowa Gminnej Oczyszczalni ścieków w Cielądzu

Pytania:

1. Wykonawca wnosi o udostępnienie karty katalogowej istniejącej stacji zlewnej oraz wskazanie jego producenta.
2. Wykonawca prosi o podanie średnicy rurociągu dopływowego zbiornika uśredniającego ścieków dowożonych.
3. Wykonawca wnosi o udostępnienie karty katalogowej istniejącego sitopiaskownika oraz wskazanie jego producenta.
4. Wykonawca wnosi o udostępnienie kart katalogowych istniejących urządzeń linii odwadniania oraz o wskazanie producenta.
5. Czy zamawiający dopuszcza wykonanie urządzenia sitopiaskownika ze stali gatunku jak zamontowany istniejący czyli AISI316?
6. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie napowietrzania drobnopęcherzykowego w reaktorze biologiczny przy jednoczesnej zmianie konstrukcji reaktora? Przyczyni się to do zmniejszenia kosztów eksploatacyjnych oczyszczalni a w szczególności do zmniejszenia zużycia energii elektrycznej.
7. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie dokumentacji archiwalnej z zakończenia budowy oczyszczalni.
8. Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 26.07.2024r.

Odpowiedzi na pytania 1, 2, 3, 4 i 7:

Zamawiający informuje, iż cała dokumentacja techniczna włącznie z wnioskowanymi kartami katalogowymi, z uwagi na jej obszerność dostępna jest do wglądu w siedzibie Zamawiającego, tj. Urząd Gminy w Cielądzu, Cielądz 59, 96-214 Cielądz.

Wnioskodawcy dokumenty zostaną udostępnione podczas uzgodnionej wizji lokalnej.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający nie dopuszcza wykonania sitopiaskownika ze stali gatunku AISI316.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający nie dopuszcza zastosowania napowietrzania drobnopęcherzykowego w reaktorze biologicznym przy jednoczesnej zmianie konstrukcji reaktora.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający informuje, iż nie widzi podstawy i możliwości wydłużenia terminu składania ofert z uwagi na wiążące nas terminy.



**Urząd Gminy
w Cielądzu**

W związku z powyższym Zamawiający nie przewiduje wydłużenia terminu składania ofert.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na wnioski Wykonawców, a także wyjaśnienia stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

**Wójt Gminy Cielądz
Paweł Królak**